Web: www.scanmatic.se Phone: +46 42 504 25 Fax: +46 42 515 71
ELEKTRISK VIBRATOR
 MVE
 TS13-009
20
12
-0
1-
11
Elektrisk vibrator MVE
Trefas elektrisk vibrator.
Två poler, 3000 rpm vid 50 Hz. 230/400 Volt.
Max arbetstemp: 40°C
Skyddsklass: II 3D Ex tD A22 Tx IP66
Modell Arbetsmoment FC (kg) Effekt (kW) Max ström (A) Vikt (kg) Artikelnummer
MVE 60/3 1,31 66 0,08 0,16 4,2 P-1390060
MVE 100/3 1,96 98 0,10 0,19 4,2 P-1390100
MVE 200/3 3,72 187 0,18 0,35 7,0 P-1390200
MVE 202/3 3,72 187 0,18 0,35 7,2 P-1390202
MVE 300/3 6,39 321 0,27 0,52 9,8 P-1390300
MVE 400/3 7,96 407 0,30 0,58 10,3 P-1390400
MVE 500/3 10,27 530 0,50 0,96 15,8 P-1390500
MVE 700/3 14,90 758 0,66 1,25 16,5 P-1390700
MVE 800/3 15,68 794 0,75 1,45 20,6 P-1390800
MVE 1200/3 20,26 1005 0,95 1,85 21,6 P-1391200
MVE 1310/3 22,34 1123 1,30 1,74 34,0 P-1391310
MVE 1301/3 26,58 1355 1,30 1,74 34,0 P-1391301
MVE 1300/3 26,58 1355 1,30 2,44 22,0 P-1391300
MVE 1600/3 31,26 1601 1,57 2,94 51,6 P-1391600
MVE 2000/3 36,78 2027 2,00 3,75 52,8 P-1392000
MVE 2300/3 45,97 2302 2,40 3,22 53,6 P-1392300
MVE 3200/3 68,10 3252 2,90 5,30 103,0 P-1393200
MVE 4000/3 79,40 4033 2,90 5,30 107,0 P-1394000
MVE 5000/3 103,24 5009 4,00 7,22 111,2 P-1395000
MVE 6500/3 129,55 6510 5,50 9,50 228,4 P-1396500
MVE 9000/3 179,59 9025 10,00 14,00 240,3 P-1399000